[image: image1.png]1k

7“

|

Администрация Назаровского района

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«10» 07 2019                               г. Назарово                                   № 167-п
Об отмене постановления администрации Назаровского района от 03.07.2019 № 162-п «Об установлении средней рыночной стоимости одного квадратного метра площади жилого помещения и средней рыночной стоимости строительства одного квадратного метра площади жилого помещения  на II квартал 2019 года в Назаровском районе»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Назаровский район Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить постановление администрации Назаровского района от 03.07.2019 № 162-п «Об установлении средней рыночной стоимости одного квадратного метра площади жилого помещения и средней рыночной стоимости строительства одного квадратного метра площади жилого помещения  на II квартал 2019 года в Назаровском районе»
2. Отделу организационной работы и документационного обеспечения администрации Назаровского района (Любавина) разместить постановление на официальном сайте муниципального образования Назаровский район Красноярского края в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы района по социальным вопросам (Куликов).
4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днём его официального опубликования в газете «Советское Причулымье».
Глава района                                                                                  Г.В. Ампилогова